
 
 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor analýz a podpory řízení 

 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika 

 
DOTAZ: 
Může příspěvková organizace využívat pro zveřejňování povinných informací dle 
zákona o veřejných zakázkách profil Kraje Vysočina, který užívala doposud pro 
zveřejňování? 
 
ODPOVĚĎ: 
Ano, v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek 
v podmínkách Kraje Vysočina a příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina 
ze dne 20. 3. 2012 vede příspěvková organizace evidenci údajů uvedených v Čl. 8 odst. 
8 těchto pravidel a má povinnost tyto informace zveřejňovat na svých profilech a na adrese 
http://extranet.kr-vysocina.cz/povz. Příspěvkové organizace musí dále povinně zveřejňovat 
na profilu údaje v rozsahu a termínech stanovených zákonem.  
Profil Kraje Vysočina prochází procesem certifikace v souladu s vyhláškou č. 9/2011 Sb., 
kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů 
učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu 
shody.  
 

http://extranet.kr-vysocina.cz/povz

